
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

* prioriterat arbetsområde 2

Utdrag ur stadgar 
 
Malmö Ideella föreningars Paraplyorganisation har till uppgift 
• Att verka för information, debatt samt samverkan kring och inom det organiserade föreningslivet. 
• Att agera som remissinstans inom kommunen i frågor gällande det ideella föreningslivet. 
• Att verka för stärkandet av föreningarnas resurser och bevaka förhållanden som berör det ideella 

föreningslivet. 
• Att anordna utbildning av kulturell, social och ekonomisk karaktär för att förbättra medlemmarnas 

kunskapsnivå. 
• Att stimulera medlemsföreningar till samverkan sinsemellan. 
• Att företräda medlemsföreningarna hos förvaltningar, myndigheter, institutioner och andra organ. 
• Att vara ett religiöst och partipolitiskt obundet samarbetsorgan för ideella föreningar Malmö. 
• Att stimulera en mångfald som verkar för Malmös integrationsmål. 
 
 
Föreningslivets ombud 
Företräda, bevaka samt ta tillvara de områden i och utanför Malmö, som är viktiga för 
Malmös ideella föreningar. 
 
Samverkan med beslutsfattare och förvaltningar 
Bevaka Kommunstyrelsens behandling av skrivelse gällande policy för samarbete med förvaltning och förening.  
Hålla kampanjen ”Föreningslivet är bra för Malmö” vid liv. 
Arrangera dialogmöte med Malmös riksdagspolitiker samt regionens EU parlamentariker. 
Skapa förutsättningar för regelbunden kontakt med stadens föreningsansvariga i stadsdelarna. 
Bilda föreningsforum i en av stadsdelarna i Malmö som har till uppgift att samverka i frågor som berör 
föreningslivet i delar av Malmö. 
Medverka i ESF rådets beredningsorgan. 
Medverka i kommunens satsning ”Välfärd för alla”. 
 
Ekonomiska resurser 
Utveckla samarbetet med fritidsnämnd och kulturnämnd gällande bidragsbestämmelserna. 
Bevaka kontantstödet och bidragsfrågan för föreningslivet hos samtliga förvaltningar.  
Öka kunskapen om EUs fonder. Bevaka utvecklingen av nya fonder från EU. 
Bevaka utveckling av spel och lotteri verksamheten för föreningslivet. 
Informera om ”Ekonomisk support” till medlemsföreningar på anvisade tider. 
 
Lokalfrågor - mötesplatser 
MIP vill bevaka och ge synpunkter på fritidsnämndens investeringsbudget. 
Bevaka nolltaxan samt påverka att nolltaxan omfattar samtliga kommunala lokaler. 
Ta initiativ till att kartlägga mötesplatser i Malmö. 
Aktivt bevaka planering av mötesplatser i framtida nya områden.  
Bevaka möjligheter för fler verksamhetslokaler till föreningslivet.  
Påverka staden så att målsättningen ett föreningarnas hus i varje stadsdel blir verklighet.  
 
* Basverksamhet 
Tillsammans med MISO ha anställd personal med kontor. 
Information till nybildade föreningar om MIP. 
Ge ut nyhetsbrevet föreningsXpressen med minst fyra nummer. 
MIPs hemsida (mip.org.se) skall ha aktuell information samt sprida elektroniska nyhetsbrev.  
Vara en samtalspart till medlemsföreningar.  
Svara på remisser som berör föreningslivet i Malmö. 
Vara aktiv mot media i ämnen som berör föreningslivet i Malmö. 
Medverka eller delta på konferenser och seminarier som är intressanta för föreningslivet.  
Medverka till utveckling av Föreningarnas dag och synliggöra Internationella frivilligdagen. 
Medverka till att medlemsföreningarna kan informera och marknadsföra sin verksamhet genom TV//Malmö.  
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Föreningens värde 
Synliggöra och öka förståelse om ideella föreningars samhällsnytta samt dess värde och 
mervärde.  
 
Social ekonomi 
Social ekonomi är det som förenar organisationer och företag - utan vinstintresse - som 
organiserar människor för att lösa gemensamma behov och problem och som bygger på 
demokratiska värderingar. 
 
MIP vill under året ytterligare förtydliga vad föreningslivet gör och den kraft föreningslivet är i samhället. 
MIP skall vara sammanhållande för ett Malmö nätverk inom området ”Social ekonomi”, för att öka förståelsen 
för föreningslivets samhällsnytta. 
MIP skall vara delaktig i ett skånskt nätverk inom ”Social ekonomi”.  
Ta initiativ till skånsk kartläggning av ”Social ekonomi”. 
Marknadsföra Malmömodellen sociala bokslut. 
 
Sysselsättningsfrågor 
Bevaka och påverka utveckling av arbetsmarknadsåtgärder anpassade för föreningslivet. 
Aktivt påverka att föreningslivet ges ekonomiska förutsättningar att bibehålla och anställa personer med 
lönebidrag från Arbetsförmedling. 
 
Folkhälsa 
MIP vill öka engagemanget för folkhälsoarbetet hos föreningarna i Malmö. Föreningslivet arbetar redan idag 
naturligt med folkhälsofrågorna.  
Bevaka folkhälso- och välfärdsarbete i och på alla områden.  
MIP vill agera för att Brottsförebyggande arbete ses som en del i föreningsarbetet. 
 
Integration 
Föreningslivet är en utmärkt integrationsarena.  
Integrationen i föreningslivet är en viktig men komplex fråga som kräver fördjupning, så att vi kan göra ännu 
mer i integrationsarbetet och föreslå åtgärder. 
MIP vill kontinuerligt fortsätta med integrationsarbetet, för att skapa goda förutsättningar till gagn för föreningar 
samt utveckla nya vägar mot en förbättrad integration inom fritidslivet.  
Medverka i arbetsgruppen för ARF, Anti Rasistiska filmdagarna.  
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Föreningsutveckling 
Utveckla föreningar genom att söka nya arbetssätt och former samt förbättra 
kompetensen om ideella föreningar. 
 
MIP skall vara sammanhållande för ett nätverk inom området ”Föreningsutveckling”, för att vidga initiativ av 
utveckling av föreningsidén. Nätverket har inlett ett samarbete med Migrationsverket och Malmö stad för att 
utreda vilken roll föreningslivet kan ha i mottagandet av asylsökande.  
 
* Visionsprojekt 
Vara en aktiv part i att förverkliga de intentioner som finns i visionsarbetet i samarbete med MISO och 
fritidsnämnden. Revidera rapporten för VISION 2015 till grund för en ny långsiktig handlingsplan. De frågor 
som prioriteras handhas av olika arbetsgrupper. 
 
Kvalitet i Förening 
MIP vill marknadsföra materialet ”Kvalitet i Förening”, arbeta vidare med delarna lokal/verksamhetsplats och 
anställd samt utreda frågan om ett certifikat kan och bör kopplas till kvalitetsarbetet.  
 
Malmö högskola 
Medverka i Malmö högskolas referensgrupper. Bevaka och medverka till ett fritidsvetenskapligt program samt 
forskning vid Malmö högskola.  
MIP skall finnas med i organisationen kring inrättande av professur i ”ideell & social ekonomi”. 
 
Förening Öresund 
MIP vill med detta projekt tillsammans med flera aktörer i Öresundsregionen fokusera på två mål med det 
regionala utvecklingsarbetet. 
• att utveckla och stärka förutsättningarna för ett regionalt gränsöverskridande föreningssamarbete i 

Öresundsregionen. 
• att skapa en plattform och ett nätverk för utveckling av nya ideella och frivilliga samarbeten i hela 

Öresundsregionen.  
 
* Validering och intyg 
Marknadsföra hemsidan, www.intyg.se där intyg och CV finns att hämta för nedladdning. 
MIP vill arbeta för att arbeta för att få intyget erkänt av t ex högskolor och arbetsgivare.  
MIP vill arbeta vidare med att undersöka möjligheten att validera föreningserfarenhet. 
 
Föreningskraft  
MIP skall slutföra projektet och därefter i samarbete med Ungdomsstyrelsen sprida kunskap om slutrapportens 
innehåll kring lärandet i föreningslivet.  
 
megakul.nu  
I samarbete med MISO, Skåneidrotten och Malmö stad vill MIP driva skolprojektet megakul.nu för att äldre 
ungdomar skall finna sin mötesplats/förening. Dessutom erbjuds utbildningar för vuxna i förenings- och 
ledarkunskap. Därutöver kommer nätverk bildas mellan olika föreningar som arbetar med integration i Malmö.  
 
Utbildning - erfarenhetsutbyte 
Erbjuda styrelseledamöter och personer i nätverken kompetensutveckling. 
Arrangera Föreningsluncher med matnyttigt innehåll. 
Synliggöra de internationella begreppen kring definition och klassificering av Non Profit Organisations. 
Delta och informera om Malmös föreningsliv vid Invandrarservice introduktionskurser för ”nya” Malmöbor.  
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MIP   Förslag till budget 2005 
     
     
     
 Budget 2005 Budget 2004 
     
Intäkter     
Medlemsavgifter 23 500 23 500 
Verksamhetsbidrag 405 000 405 000 
Räntor 6 000 6 000 
Övriga intäkter 59 000 59 000 
Summa intäkter 493 500 493 500 
     
     
Kostnader     
Kansli 50 000 50 000 
Personal 340 000 340 000 
Telefon & porto 20 000 20 000 
Möten & konferenser 70 000 70 000 
Årsavgifter 12 000 12 000 
Övriga kostnader 1 500 1 500 
Summa kostnader 493 500 493 500 
     
  
     
     
 
 
Kommentar gällande budget: 
MIPs budget beskriver de ekonomiska resurser som MIP har att nyttja för sin kärnverksamhet. 
Projektmedel och reserverade medel redovisas i bokslutet och verksamhetsberättelsen.  
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